3 Rue de la Maison Neuve
35400 ST MALO 529 057 671 RCS ST MALO L’AGE du 01/06/2023 a décidé et réalisé
une augmentation du capital social de 3 100 € par incorporation de compte courant.
L’article 7 des statuts a été modifié. Ancienne mention :Le capital social est fixé à douze
mille quatre cent euros (12 400 €)Nouvelle mention :Le capital social est fixé à QUINZE
MILLE CINQ CENT euros (15 500 €). Modification sera faite au RCS ST MALO. Pour
avis. La Gérance